

# FAKTÚRA č.

Dátum: 02.10.2024

FV2420501023

CHEMOLAK a.s.

Továrenská 7  
91904 Smolenice

Prevádzka

CHEMOLAK a.s. - PP Smolenice

Továrenská 7  
91904 Smolenice

Symboly

Konštantný 0008  
Variabilný 2420501023  
Špecifický

Objednávka 283/2024  
Sp. doprava  
Sp. platby

IČO : 31411851  
DIČ : 2020391472  
IČ DPH : SK2020391472  
Tel: +421-33-55 60 111

Fax:  
E-mail : marketing@chemolak.sk  
WWW : www.chemolak.sk  
Spoločnosť je zapísaná v OR  
Okresného súdu Trnava, oddiel Sa,  
vložka č. 67/T.

Konečný príjemca Stredisko sociálnej starostlivosti  
VI. Clementisa 51  
Trnava  
Slovensko  
Vybavuje: 91701

Stredisko sociálnej starostlivosti

VI. Clementisa 51  
91701 Trnava  
Slovensko

Odberateľ

Stredisko sociálnej starostlivosti  
VI. Clementisa 51

91701 Trnava  
IČO : 17639760  
DIČ : 2021176245  
IČ DPH : SK2021176245

IBAN pre platbu faktúry: UniCredit Bank Czech Republic  
and Slovakia, a.s., pobočka  
zahraničnej banky

Dátum

Vystavenia 02.10.2024  
01.11.2024

Splatnosti

Zd. plnenia 02.10.2024

Dodacie listy

SK821111000006600625052

SWIFT UNCRSKBX  
Číslo účtu 6600625052/1111

Brutto hmotnosť v kg: 163,29  
Netto hmotnosť v kg: 157,39

Označenie dodávky	Katalóg	Odb. kód	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
V 2073 FARMAL /1003 15,000KG	246262731003420000		5,0000 ks	16,4000	20%	82,00	98,40 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 123,00 EUR	
IZONA MALIARSKA FARBA/0100 6kg	246262060100351000		1,0000 ks	38,6640	20%	38,66	46,39 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 58,00 EUR	
CERESIT CS9 SANITAR BIELY 0,280L	1017492		24,0000 ks	3,3300	20%	79,92	95,90 EUR
						Cena pred zľavou: 95,90 EUR	
CERESIT CS7 ACRYL WHITE 0,280L	1016324		12,0000 ks	2,0000	20%	24,00	28,80 EUR
				Zľava: 20,00%			
CYKLON MAMMUT 0,290L	1018718		4,0000 ks	5,7360	20%	22,94	27,53 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 34,42 EUR	
CYKLON CHEMICKA KOTVA VINYL 1016456			4,0000 ks	7,5360	20%	30,14	36,17 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 45,22 EUR	
S 2822 UNIAKRYL/0100 0,750L	246238640100760519		2,0000 ks	6,7360	20%	13,47	16,16 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 20,21 EUR	
CERESIT PU PENA TS61 0,500L	1009891		4,0000 ks	5,1360	20%	20,54	24,65 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 30,82 EUR	
STETEC PLOCHY UMELY 2 1010153			10,0000 ks	1,8640	20%	18,64	22,37 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 27,96 EUR	
STETEC PLOCHY UMELY 1 1010151			10,0000 ks	1,1360	20%	11,36	13,63 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 17,04 EUR	
MALEBNA BIELA/0100 0,700L	246262410100757010		10,0000 ks	7,8000	20%	78,00	93,60 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 117,00 EUR	
OPTIMAL STIERKA 4,000KG	1010032		4,0000 ks	3,8000	20%	15,20	18,24 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 22,80 EUR	
V 2019 ETERNEX NA FASADY/0100 6,000KG	246262120100351000		2,0000 ks	24,0640	20%	48,13	57,76 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 72,19 EUR	
BRUSNA SPONGIA C. 100 1017436			6,0000 ks	0,6640	20%	3,98	4,78 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 5,98 EUR	
KREPOVA PASKA 50mmx50m 1010369			6,0000 ks	2,3360	20%	14,02	16,82 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 21,04 EUR	
RIGIPS SUPER ZLTÝ 5kg 1011798			5,0000 ks	5,3700	20%	26,85	32,22 EUR
						Cena pred zľavou: 32,22 EUR	
SADRA MODELARSKA BIELA 1kg 1010635			5,0000 ks	0,6640	20%	3,32	3,98 EUR
				Zľava: 20,00%			
SYNTETIKA VRCHNA/1000 0,600L	246221131000760510		4,0000 ks	5,2000	20%	20,80	24,96 EUR
				Zľava: 20,00%		Cena pred zľavou: 31,20 EUR	